CoreLine Downlight
DN140B LED20S/830 PSU C PI6
830 warm white - Power supply unit - Vysoce leštěná mřížka -
Push-in connector 6-pole - Finger-protected
CoreLine Downlight je řada zapuštěných svítidel určených k nahrazení svítidel
downlight s kompaktními zářivkami. Jejich atraktivní celkové provozní náklady
pomáhají zákazníkům při přechodu na LED. Tato svítidla vytvářejí efekt přirozeného
světla v soustavách celkového osvětlení. Přinášejí také okamžitou úsporu energie a

Objednací název produktu DN140B LED20S/830 PSU C PI6
EAN/UPC – výrobek 8710163325927
Objednací kód 32592700
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Materiál SAP 911401632205
Celková hmotnost SAP (kus) 0,660 kg
Rozměrové výkresy
CoreLine Downlight DN140B
CoreLine Downlight
2Datasheet, 2021, Březen 18 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
DN140B PSU D216 1 xLED20S/830 C
fnxn2255nlm
LVCff7f349 2525=57=f7
Lightnoutputnratio f655
Servicenupward 5655
Servicendownward f655
Imax f785ncd
BSnPfA2Imaxs
o2nxn35
BSnPfA2E5s
o2nxn23
Polarnintensityndiagram
Pcds L6O6R6=nf6555o
f85o
35oo35
65oo65
95oo95
f25oof25
555
f555
f555
2555
2555
g
Cartesiannintensityndiagram
Pc
ds
5
455
855
f255
f655
2555
=65o =45o =25o 5o 25o 45o 65o g
Beamndiagram
h
hPms
Pms Plxs VBA
f
A2Imax
f
A2E5
E5 dPms
f65
265
365
465
565
365 265 f65 565 f65 265 365nPms
f65 f785 f6f5 5683
f65 79f f673 f625
265 445 2635 f667
265 285 2688 2658
365 f98 3645 2655
365 f45 4653 269f
465 fff 4665 3633
465 88 56f8 3675
o2nxn35maxI2A
f